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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/14-2025-Kuuntele_PP.wav  

 
 

KUNNIA JUMALALLE  
 
 
”Mutta Hänelle, joka voi varjella teidät lankeamasta ja asettaa teidät kirk-
kautensa eteen nuhteettomina ja riemuitsevina, Hänelle, ainoalle Jumalalle, 
meidän pelastajallemme, Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, Hänelle 
kunnia, majesteettius, voima ja valta, ennen aikojen alkua ja nyt ja iankaik-
kisesti. Aamen.” 
 

https://bible.com/bible/1745/jud.1.24-25.FinRK  
 

Tässä Raamatun tekstissä annetaan kunniaa Jumalalle Jeesuksen Kris-
tuksen kautta. Jumalan kunnia ja voima ei ihmisen sanoista muutu, 
mutta meidän sisäiselle maailmallemme ja hengellemme tekee hyvää 
tunnustaa Jumalan voima ja kunnia. 
 
On totta, että vain Jumala voi varjella meidät ja meidän ajatuksemme 
Jeesuksessa Kristuksessa. Hänessä on voima, joka muuttaa meidät sisäi-
sesti ja ulkoisesti. Tarvitsemme Pyhän Hengen voimaa yhä edelleen. Lau-
lun sanoja lainaten: ”Ilman Sun Henkeäs en voi vaeltaa voittaen,” 
voimme rukoilla Herramme edessä. 
 
Vain Jumala itse Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa voi asettaa meidät 
eteensä, Hänen kirkkautensa eteen, nuhteettomina ja riemuitsevina. 
Vaikka miten ponnistelemme ja eläisimme oikein, oma vaelluksemme on 
kuin likainen vaate Hänen edessään. Siksi tarvitsemme lunastusta, puh-
distusta ja Hänen armoaan. Hänessä ja Hänen voimassaan vain 



 
pelastumme. – Eikö juuri tässä ole suuri syy ylistää ja kiittää Hänen 
nimensä voimaa! 
 
”Hänelle kunnia, majesteettius, voima ja valta, ennen aikojen alkua ja 
nyt ja iankaikkisesti,” – kuvaa kokonaisvaltaisesti ylistyksen ja kunnian 
suuruutta. Vain Pyhä Henki saa meissä aikaan tällaisia sanoja. Itses-
sämme olisimme itsekkäitä, oman kunnian tavottelijoita ja vieläpä yl-
peitä omasta asemastamme, mutta Pyhä Henki muistuttaa meitä siitä, 
mitä tekoa todellisuudessa olemme. Mutta Pyhä Henki johtaa meidät 
myös nöyryyteen, jossa kohtaamme todellisen Vapahtajamme. Siellä sy-
dämessämme alkaa soida ylistys ja kunnia – Hänen suuren voittonsa 
tähden. Hän on arvollinen, voimallinen ja voittaja! Hän yksin voi pe-
lastaa ja varjella sielumme lankeamasta. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumalaa tulee kunnioittaa itsemme tähden 
 Tarvitsemme Jumalan voimaa, elääksemme Hänen kunniakseen 
 Hän asettaa meidät eteensä – kirkastettuina 
 Pyhä Henki innoittaa aidon ylistyksen äärelle 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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